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Styrets sammensetning 
Leder                                  Helge Kjærmann 
Nestleder / sekretær       Jan Erik Wighus 
Kasserer                             Bjørn Halvor Hegna 
Styremedlemmer             Gunleik Haugom og Jan Kåre Abrahamsen 
Revisorer                           Inge Eriksrød og Torbjørn Solheim 
Valgkomite                        Hallgeir Seime, Bjørnar Pettersen og Glenn R. Helgerud 
Representanter til kretsens dommerutvalg er leder Helge Kjærmann, sekretær Jan Erik 
Wighus og kasserer Bjørn Halvor Hegna. 
 
Styremøter 
I tillegg til årsmøtet og høstmøtet på vindfjell har vi hatt 4 møter. 
 
Utdanning 
Vi har i år som i fjor prøvd å rekruttere noen nye kretsdommere uten hell, men vi har holdt 
kurs for noen elever fra hopplinja på idrettsgymnaset. Disse har bestått den teoretiske delen, 
men har ikke tatt den praktiske delen. 
Utover dette har det ikke vært noe utdanning inneværende sesong. 
 
 
Oppdrag 
Da flere av tilbakemeldingene fra dommerne inneholder renn som har kommet inn på 
fjorårets rapport 2016-17, sender jeg med et oppsett som Helge Kjærmann har mailet til 
meg. 
Jeg referer de innsendte mailene. 
 
Forbundsoppgaver 
Kjersti Rønjom- Måldommer COC/FIS Cup i Heddal – RAV AIR skiflyging i Vikersund – RAW AIR 
Holmenkollen. 
 
Torbjørn Paulsen- Måldommer COC / FIS Cup Heddal – RAW AIR Vikersund – RAW AIR 
Holenkollen - NC Huka. 
Stildommer NM kombinert i Midtstua. 
 
Gunleik Haugom- Målesjef RAW AIR Vikersund – Måldommer COC / FIS Cup i Heddal – 
Stildommer NC i Midtstua. 
 
Kai Sandbekk Stildommer Veteran NM i Huka K 90 
 
Hallstein Baarset- Dommerkandidat veteran-NM Hasselbakken – TD assistent NC Midtstua – 
Dommer NC Høydalsmo – dommer NC Notodden. 
 
Glenn Remi Helgerud Dommer Solan Gundersen Vinterleker – kombinert NM i Midtstua – 
Veteran NM stor og liten bakke Huka og Hasselbakken – TD junior NM på Lillehammer- 



Måldommer RAW AIR i Vikersund og Homenkollen. 
 
FIS oppgaver 
Inge Eriksrød- stildommer COC Notodden – Hoppuka Bischofshofen og Innsbruck- COC på 
Rena. 
 
Jarle Solbu- COC Trondheim – COC for damer og FIS cup for menn på Notodden – WC/NC 
kombinert Holmenkollen – WC Vikersund RAW AIR. 
 
Sender med 2 Bilag som Helge har tatt ut fra Terminlisten, dette er det jeg greier å få til. 
Håper det blir lettere neste år da går vi over til kalenderår rapportering. 
 
Litt om siste sesong. Værmessig har sesongen vært bra, kanskje litt for mye snø til tider, men 
det er bare et avlyst renn- det er meget bra. 
Men som foregående år sliter vi med bytting av renndatoer, som det ikke blir opplyst om før i 
siste liten- og noen ganger ikke opplyst. 
Det er eksempler på at det tilfeldig er blitt sett på facebook. Facebook er et glimrende sosialt 
medium, men i våre rekker er mesteparten av dommerne 60+ og er ikke på facebook, derfor 
foretrekker vi en mail eller en telefon om endringene. 
 
Mye av endringene skyldes også det evige problemet med terminlisten fra forbundet. 
Renndatoer med oppsett om rennleder, TD og utstyrskontroll kommer, men ikke med 
dommeroppsett. Uten dette oppsettet er det vanskelig for oss å få en komplett dommerliste 
for sesongen. 
Tross disse problemene har dommerne i år som foregående år, tatt dette på sparket for få 
kabalen til å gå opp. 
De har sagt tidlig i fra når det ikke passer, og det er ikke noe problemer med å få tak i 
dommere når det er nødvendig. 
Vi takker alle for den velvilje og smidighet dere har vist i siste sesong. 
Vi takker også Helge Kjærmann som også i år har har klart og rodd dette i land på en 
mesterlig måte. 
Medlemstallet er 22 pluss 3 som bare betaler til TVSDL, i alt 25 medlemmer 
Vi pleier å avslutte rapporten med at vi håper det blir bedre neste år, men i år har det faktis 
vært mye bedre enn foregående år. 
Det har bare vært bare 2 avlyste renn og 15 endringer på dommeroppsettet- i fjor var det 25 
endringer. 
 
Jan Erik Wighus 
 


